Total Geral 21.900,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

SECOM - SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

4.982.000,00 21.900,00 4.960.100,00

Vinte e Um Mil, Novecentos Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
 MHJQ.3CWZ.QBFF.PIBT

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço